
平成２３年１２月吉日 

お客様各位 
サンフロンティア不動産株式会社 

代表取締役社長 堀口 智顕 

従業員一同 
 
 

一年間のご厚情に心より御礼申し上げます 
 
 

 拝啓 師走の候、ご多忙の日々をお過ごしかと存じますが、お客様にお

かれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年は、多くの人々の心に深い悲しみをもたらした東日本大震災が発生

し、自然の猛威を改めて痛感するとともに、復興を信じ、現実に立ち向か

い、何度でも立ち上がる日本人の強い精神、お互いが助け合う「思いやり」

の心に触れた一年となりました。また世界経済に目を移しますと、欧州諸

国の金融危機の影響が、リーマンショックから立ち直りを見せ始めた世界

市場を襲い、先の見えない時代が今尚続いております。 

そうした中、当社は皆様の多大なるご支援をいただきながら、「お客様

の資産のお困りごとをしっかりと解決していく」という方向に舵をとり、

多くのお客様との様々なお取引の機会に恵まれました。改めて皆様とのご

縁に感謝するとともに、先行きの見えない混迷の時代だからこそ、不動産

のプロフェッショナルとして、少しでも多くのお客様のお役に立てる存在

になりたいと思いを強くしております。 

まだまだ十分とは言えませんが、お客様視点を大切に、当社の有する不

動産サービス力を最大限に活用し、お客様のお困りごとをしっかりと解決

できる会社になるべく、全社一丸となって取り組んでまいります。 

 来年も変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げますとともに、皆様

の益々のご発展を祈念致しまして年末のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 


